3.1  Cena za Tovar a Služby  je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona 
č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jednotlivé položky sú  
špecifikované v prílohe č.1 a v prílohe č.2, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto 
zmluvy.  

3.2  Cena za tovar a služby celkom je 1 198 806, 70 EUR s DPH (slovom Eur 
jedenmiliónstodeväťdesiatosemtisícosemstošesť /70 s DPH).  

3.2.1  Cena za tovar je vo výške: 1 094 330, 52 (slovom Eur 
jedenmilióndeväťdesiatštyritisíctristotridsať /52 s DPH) 

3.2.2  Cena za služby je vo výške: 104 476, 18 EUR s DPH (slovom Eur 
stoštyritisícštyristosedemdesiatšesť /18 s DPH) 

3.3  Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dodanie Tovaru a vykonanie Služieb zahŕňa 
všetky náklady, ktoré Poskytovateľovi v súvislosti s plnením zmluvy vzniknú, vrátane 
nákladov na dopravu, ako aj nákladov na všetky pomocné práce a materiál a licencie na